SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1313/TTYT-TCHC Than Uyên, ngày 11 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 42 NĂM 2024

(Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 20/10/2024)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2

14/10

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

-  Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.
Chiều

- 14h: Họp HĐ TĐKT xét đề nghị tặng Kỷ

niệm chương vì SKND

- 16h: Họp xét chế độ phụ cấp độc hại nguy

hiểm cho VC, NLĐ theo Thông tư

07/2005/TT-BNV

- 14h: Họp HĐ TĐKT xét đề nghị tặng Kỷ

niệm chương vì SKND.

- 16h: Họp xét chế độ phụ cấp độc hại nguy

hiểm cho VC, NLĐ theo Thông tư

07/2005/TT-BNV.

Thứ 3

15/10

Sáng
 - Dự HN trực tuyến quán triệt, triển khai các

văn bản mới của Trung ương, của Tỉnh ủy. - 8h: Kiểm tra bệnh viện.

-  Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều
- 14h: Dự kỳ họp thứ mười chín HĐND

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.
- Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

16/10

Sáng
- 8h: Dự họp chỉ đạo chuẩn bị nội dung Đại

hội điều dưỡng.

- 8h: Dự họp chuẩn bị nội dung Đại hội

điều dưỡng.

-  Học cao cấp chính trị tại Lai Châu

Chiều
- 15h: Dự Hội nghị triển khai các giải pháp

KIOSK Y tế thông minh đối với các CS y tế

- 14h: Dự sinh hoạt chuyên môn (Tập huấn

phác đồ chẩn đoán, điều trị Viêm gan

VRC).

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 5

1710

Sáng
-  Dự  Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài

NCKH, sáng kiến cấp cơ sở Ngành Y tế.

- 10h: Dự họp hội đồng người bệnh cấp

bệnh viện.
-  Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều - Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

18/10

Sáng
-  Dự  Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài

NCKH, sáng kiến cấp cơ sở Ngành Y tế.

- Dự Kỷ niệm 94 năm Ngày truyền thống

các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng cấp

ủy, Trung tâm chính trị. -  Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 7 (19/10)

Chủ nhật 20/10

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2024-10-14T23:12:16+0700

		2024-10-14T23:16:58+0700